

### کسب مدال برنز ورزشکار خوزستانی در رقابت‌های قهرمانی جودو کشور



ورزشکار خوزستانی در رقابت‌های قهرمانی جودو کشور به مدال برنز رسید. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، چهل و ششمین دوره مسابقات قهرمانی جودو کشور پس از دو روز رقابت، دوم دی ماه در بوشهر به پایان رسید. بر اساس این گزارش، در پایان رقابت‌های وزن ۶۶- کیلوگرم علی رکابی از خوزستان و سامان فتح زاده از مازندران مشترکاً سوم شدند. ابوالفضل محمودی از استان مرکزی و حمیدرضا پایلی از استان اصفهان نیز به ترتیب به مقام‌های اول و دوم دست یافتند.

### ورزشی

صفحه: ۷ شماره: ۳۸۱۶ سال: بیست‌ونهم



### در اردوی تدارکاتی عمان به خوبی بازیکنان را محک زدیم

#### کار سختی در قهرمانی آسیا داریم



رحیمی زاده:

### ابراز رضایت جنگجویان هندبال ایران از اردوی تدارکاتی عمان در راه نبرد آسیایی



ملی پوشان هندبال ایران اردوی تدارکاتی عمان را برای آماده‌سازی تیم ملی در مسیر مسابقات هندبال قهرمانی آسیا را مثبت ارزیابی کردند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اردوی تدارکاتی ۶ روزه تیم ملی هندبال مردان ایران در عمان امشب با برگزاری آخرین بازی دوستانه با تیم ملی این کشور و پیروزی ملی پوشان کشورمان به پایان رسید.

**صادقی:** اردوی عمان محک خوبی برای ملی پوشان بود

افشین صادقی، بازیکن تیم ملی هندبال ایران پس از پایان این تورنمنت در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون هندبال گفت: تورنمنت عمان بسیار پرفشار بود به نحوی که صبحها تمرین و عصرها مسابقه داشتیم. در کل محک خوبی خوردیم و کادر فنی به همه بچه‌ها شانس بازی دادند که در آینده به مثرثمر باشد. وی افزود: فردا به کشور برمی گردیم و اردوی آماده‌سازی را ادامه می‌دهیم. امیدوارم با یک تیم خوب و اعتمادبه‌نفس بالا در مسابقات هندبال قهرمانی آسیا شرکت کنیم و بتوانیم کسب سهمیه کنیم.

**اورعی:** به یک آرنج نسبی رسیدیم

محمدرضا اورعی، لژیونر هندبال ایران نیز درخصوص اردوی عمان اظهار داشت: یک هفته خیلی خوب در عمان داشتیم و توانستیم ۴ بازی خوب برگزار کنیم. رفته رفته طی این بازی‌ها هماهنگی بهتری به دست آوردیم و این هماهنگی و دستورات کادر فنی را در بازی آخر در زمین پیاده کنیم و یک آرنج نسبی برسیم. وی درخصوص مسابقات هندبال قهرمانی آسیا نیز افزود: هر تورنمنت سختی‌های خاص خود را دارد. توزیع سهمیه مسابقات جهانی حساسیت این بازی‌ها را افزایش داده در هر صورت امیدوارم با هماهنگی و یک کار تیمی خوب نتیجه بگیریم.

**صادقی:** بازی به بازی بهتر شدیم

### ۹ مدال رنگانگ حاصل تیم بوشهر در لیگ برتر تکواندو پومسه کشور



تکواندوکاران بوشهری در مسابقات لیگ برتر کشور یک مدال طلا و ۸ مدال برنز کسب کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی رئیس هیئت تکواندو استان اظهار داشت: امسال علاوه بر موفقیت در لیگ دسته یک تیم بوشهر در لیگ برتر برای دومین بار خوش درخشید.

سید مردانی ادامه داد: در جریان این مسابقات در بخش انفرادی ابداعی محمد امین حبیب زاده زیر ۱۴ سال مدال طلا، در بخش تیمی ابداعی تیم بوشهر زیر ۱۸ سال سکوی سوم و تیم بوشهر ب بالای ۱۸ سال عنوان سومی را به خود اختصاص دادند. رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر بیان کرد: داود رسولی زاده رده سنی ۴۱-۵۰، سید حسین جاهد رده سنی ۵۱-۶۰، برجعلی براری رده سنی ۶۱-۶۵، منصور خاندان و مهدی کاشانیان رده سنی ۶۶-۷۰ مدال سوم این مسابقات را به دست آوردند. وی اشاره کرد: امیدواریم با توجه به استقبال خوبی که از پومسه در استان صورت گرفته بتوانیم در عرصه بین‌المللی نیز موفق باشیم. سرپرست تیم هیئت تکواندو استان بوشهر عباس صدری و سرمربیگری بر عهده مهدی کاشانیان بود.

مجد رحیمی زاده، سرمربی تیم ملی هندبال ایران در گفتگوی اختصاصی با روابط عمومی فدراسیون هندبال درخصوص اردوی آماده‌سازی عمان گفت: در این تورنمنت بسیار خوب توانستیم بازیکنان را محک جدی بزنیم. در این اردو با توجه به اینکه فرصت کمی داشتیم اما توانستیم فشار خوبی وارد کنیم به نحوی که صبحها تمرین داشتیم و عصرها مسابقه. ادامه این اردو را در تهران یا یکی از کشورهای مجاور ادامه می‌دهیم.

وی با ابراز رضایت از میزبانی عمان و همکاری خوب این کشور با تیم ملی کشورمان ادامه داد: اگر با تیم کاهل وارد مسابقه با تیم عمان می‌شدیم مسلماً با اختلاف زیاد برنده می‌شدیم اما با توجه به اینکه بازیکنان تحت فشار بودند اما با این حال راضی کننده بازی کردند و امروز هم در آخرین دیدار دوستانه با تیم میزبان بسیار بهتر ظاهر شدند.

بانون هرزگانی در مسابقات هفت سنگ کشور عنوان قهرمانی را از آن خود کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرزگانی، در فینال این مسابقات تیم هرزگان با نتیجه ۷۲ بر ۴۱ تیم مازندران را مغلوب کرد و قهرمان شد. تیم‌های هرزگان، مازندران و خراسان رضوی به ترتیب در جایگاه اول تا سوم این رقابت‌ها قرار گرفتند. بانوان هرزگانی با این قهرمانی سهمیه حضور در لیگ برتر کشور را کسب کردند.

**تیم هفت سنگ بانوان هرزگان قهرمان ایران شد**

این رقابت‌ها با حضور ۱۲ استان به مدت سه روز در استان لرستان برگزار شد.

تیم خوزستان در مسابقات ورزشی پیوند اعضاء کشور برای دومین بار به مقام قهرمانی رسید. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات ورزشی پیوند اعضاء کشور در ۵ رشته از ۳۰ آذر تا ۲ دی ماه در رامسر برگزار شد که خوزستان در مجموع ۵ رشته (دوومیدانی، دارت، تنیس روی میز، بدمتنون و پتانک) در جایگاه نخست قرار گرفت و قهرمان بخش آقایان شد. بر اساس این گزارش، آقایان روح الله تکلیف ۳ مدال طلا، فاضل شجاعت ۳ مدال طلا، سید علی موسوی ۲ مدال طلا و یک نقره، عبدالرحمن جمشیدی ۲ مدال طلا و یک نقره، امیررضا فلسفی ۱ مدال طلا، ۱ نقره و ۱ برنز و محمدعلی جهانگیری یک مدال برنز به دست آوردند. در مجموع نیز خوزستان صاحب ۱۱ مدال طلا، ۱ نقره و ۲ برنز در این دوره از مسابقات شد. این مقام قهرمانی، دومین قهرمانی تیم پیوند اعضاء استان خوزستان در مسابقات کشوری است. همچنین پس از خوزستان، استان‌های اصفهان و تهران به ترتیب مقام‌های دوم و سوم را کسب کردند.

## حوادث

### نقشه شوم علیه دختران دم‌بخت در سایت همسرایی

مرد جوان از طریق سایت‌های همسرایی به خانه‌های دختر جوان می‌رفت و طلاها و پول‌هایشان را سرقت می‌کرد. به گزارش عرشه آنلاین؛ مرد شاد در سایت همسرایی، دختر تنها و دم‌بخت را شناسایی می‌کرد تا نقشه شومش را اجرا کند. او با پوشیدن لباس‌های شیک و سوار شدن به خودروهای کرایه‌ای مدل‌بالا خود را ناخدا، دکتر، مهندس یا خلبان جا می‌زد و برای اجرای نقشه‌اش پس از قرار با طعمه‌هایش می‌رفت. تحقیقات در پرونده از چند روز قبل با شکایت دختری جوان شروع شد. وی با حضور در دادسرای ناحیه ۳۴ تهران به بازپرس پرونده گفت: چند وقت قبل در سایت همسرایی با مردی ۴۱ ساله به نام محسن آشنا شدم که خودش را مهندس پولدار معرفی کرد. چند بار تلفنی صحبت کردیم تا اینکه با هم قرار گذاشتیم. چون اولین قرارمان بود طلاهای گرانبه‌تری را به من برداشتم و او به سر قرار رفت. محسن با یک خودروی بی‌ام‌دبلیو به سر قرار آمد و سوار ماشینش شد. اما به بهانه تفریح مرا به منطقه‌ای خلوت برد و ناگهان جاقوی زیر گلوییم قرار داد و همه طلا و جواهراتم را سرقت کرد. بعد درحالیکه ماشین در حال حرکت بود، مرا به بیرون پرت کرد که به شدت آسیب دیدم.

**کارآگاه بازی خاله**

با این شکایت، تیمی از مأموران پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای دستگیری مرد شاد را آغاز کردند. آنها در ادامه بررسی‌ها با چند شکایت مشابه مواجه شدند که نشان می‌داد خواستگار قلابی به شکل سریالی دست به سرقت از دختران دم‌بخت می‌زند. در حالی که تحقیقات ادامه داشت، زن جوانی که از قربانیان متهم بود برای دستگیری او به تکاپو افتاد. او خواهرزاده‌اش را در سایت همسرایی طعمه قرار داد و همین باعث شد که متهم برای اجرای نقشه‌اش به سراغ خواهرزاده وی رفته و در سر قرار با او، توسط پلیس دستگیر شود. مرد شاد در بازجویی‌ها به سرقت از دختران زیادی با این شگرد اعتراف کرد و تحقیقات

## واحد

### قتل عجیب پسر جوان به دست دوستی

پسر جوانی که پس از ناکامی در خروج غیرقانونی به ترکیه با دوستش درگیر شده و او را به قتل رسانده بود، در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که مدعی است قاتل نیست. به گزارش صدآلاین، اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ گزارش یک درگیری در ورامین به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. پس از آن مأموران به محل حادثه در یکی از بوستان‌های قرچک رفتند و بعد از بررسی‌های اولیه مشخص شد دو جوان ۱۸ و ۱۹ ساله به نام‌های رحمان و قادر با هم درگیر شده‌اند که در پی آن رحمان ۱۸ ساله از ناحیه سینه چاقو خورده و خونریزی شدیدی داشته که بلافاصله به بیمارستان منتقل شده اما ساعاتی بعد به خاطر شدت جراحت وارده و خونریزی تسلیم مرگ شده است.

با مرگ رحمان، مأموران قادر را بازداشت کردند و وی در همان بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف و علت درگیری را اختلاف مالی عنوان کرد.

پس از اعترافات صریح متهم، او صحنه جرم را بازسازی کرد و با تکمیل تحقیقات برای وی کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دو دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

**در دادگاه چه گذشت**

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند، سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام قتل عمد گفت: من و رحمان از سال‌ها قبل با هم دوست بودیم و رفت‌وآمد خانوادگی داشتیم. چند ماه پیش از ماجرا من به اتفاق رحمان و خواهر و برادرش تصمیم گرفتیم از افغانستان به ترکیه برویم اما چون نمی‌توانستیم قانونی از کشور خارج شویم با یک قاچاقچی آشنا شدیم و او مدعی شد برای انتقال ما به ترکیه باید نخست به ایران بیاییم و بعد از آنجا به ترکیه برویم. به همین خاطر چهار نفری به صورت قاچاقی وارد ایران شدیم. چند روزی در اطراف مرز بودیم تا قاچاقچی را پیدا کردیم و پولی را که توافق کرده بودیم به او دادیم اما قاچاقچی پولمان را برداشت و فرار کرد و ما در حالی که سرگردان بودیم تصمیم گرفتیم خودمان وارد خاک ترکیه بشویم که لب مرز پلیس مانع‌مان شد و در حالی که نزدیک بود دستگیر شویم فرار کردیم

**کشف سوخت قاچاق در زیرین دشت**

فرمانده انتظامی زیرین دشت از اجرای طرح مبارزه با قاچاق و کشف ۲ هزار و ۷۰۰ لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی زیرین دشت در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت در حوزه استضافی، اقدام به شناسایی دیو و مخفیگاه قاچاقچیان کردند. وی افزود: طی برآورد اطلاعاتی و هماهنگی قضایی از محل اختفا، بازرسی که مقدار ۲ هزار و ۷۰۰ لیتر گازوئیل خارج از چرخه قانونی توزیع، کشف شد.

سرهنگ صالحی فرد با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر

## حوادث

### یک کشته و ۴ مصدوم در تصادف زنجیره‌ای آزادراه اصفهان- شیراز

رئیس پلیس راه شمال استان گفت: در برخورد ۶ دستگاه خودرو، متأسفانه در این حادثه یک نفر فوت و ۴ نفر نیز مصدوم شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی با اعلام این خبر بیان داشت: باامداد دیروز خبری مبنی بر وقوع حادثه رانندگی ما بین ۶ خودرو در آزادراه "اصفهان-شیراز" به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل پلیس راه برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد در تصادف بین خودروها (۲ کامیون، ۲ سوار پیژو، سمند و ریو)، یک خانم فوت و ۴ نفر نیز مصدوم شده‌اند.

رئیس پلیس راه شمال استان با بیان اینکه علت حادثه توسط کارشناسان عدم توجه به جلو از جانب راننده سواری ریو اعلام شده است، تصریح کرد: رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و عمل به توصیه‌های پلیس می‌تواند تا حد زیادی از وقوع حوادث تلخ رانندگی پیشگیری کند.

**توقیف ۳ دستگاه نسیان حامل چوب قاچاق در کازرون**

فرمانده انتظامی کازرون از توقیف ۳ دستگاه وانت نسیان و کشف ۶ تن چوب قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی در اجرای طرح مبارزه با قاچاقچیان، موفق به توقیف ۳ دستگاه وانت نسیان حامل چوب شدند. وی افزود: در بازرسی از خودروهای توقیف شده، ۶ تن انواع چوب قاچاق و فاقد هرگونه مجوز کشف و ۳ نفر در این رابطه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند هرگونه گزارش‌های مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.